河北安琪兴科技有限公司供应紫外线消毒器
产品名称 河北安琪兴科技有限公司供应紫外线消毒器
公司名称 河北安琪兴科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 河北省石家庄市正定县南岗镇下水屯村原始路13
2号
联系电话  17332376449

电子工业纯净水、军事营区、野外供水系统
医院、试验用水、高含量致病体废水消毒
居民住户大楼、小区、办公楼、旅馆、餐馆、自来水厂的应用水消毒
水产加工净化、贝类净化、鱼类加工净化消毒等       城镇污水消毒
游泳池、水上其他娱乐用水消毒
火电、工业生产冷却水、中央空调系统冷却水消毒
生物化学制药、化妆品生产消毒用水
海水、淡水育苗、养殖用水、总处理水可达每天20万吨以上。
农业用水、温室用水、灌溉消毒等
       使用条件       含铁量：不超过0.3ppm（0.3mg/L）
硫化氢：不超过0.05ppm（0.05mg/L）       固体悬浮物：不过超10ppm（10mg/L）
锰含量：不超过0.5ppm（0.5mg/L）       水质硬度：不超过120 mg/L
色度：不超过15度       水温：5℃-60℃
       紫外线消毒器技术参数
规格型号 处理水量（t/h） 设备功率（W） 外形尺寸（mm） 工作压力（Mpa）
AQXZY-40 2-4 40 63*900 0.6
AQXZY-75 5-7 75 76*900 0.6
AQXZY-150 10-15 150 108*900 0.8
AQXZY-200 15-20 200 108*1200 0.8
AQXZY-240 20-25 240 108*1200 0.8
AQXZY-225 20-25 225 159*900 1.0
AQXZY-300 28-32 300 159*1200 1.0
AQXZY-360 35-40 360 159*1200 1.0
AQXZY-480 45-50 480 159*1200 1.0
AQXZY-600 55-60 600 219*1200 1.0
AQXZY-720 70-75 720 219*1200 1.0
AQXZY-840 80-85 840 219*1200 1.0
AQXZY-960 90-100 960 250*1200 1.0
AQXZY-1050 100-110 1050 219*1650 1.0
AQXZY-1200 110-120 1200 250*1650 1.0
AQXZY-1350 120-140 1350 273*1650 1.0
AQXZY-1500 140-160 1500 273*1650 1.0
AQXZY-1650 160-170 1650 300*1650 1.0
AQXZY-1800 170-180 1800 300*1650 1.0
AQXZY-1950 180-200 1950 350*1650 1.0
AQXZY-2100 200-220 2100 350*1650 1.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)